



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

"III/19346 Staňkov – Trnkova ulice - rekonstrukce"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001252

číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele č.1: 8500008897

číslo smlouvy objednatele č.2:

číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: qbep485

telefon: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2:

Město Staňkov

sídlo: Náměstí T.G. Masaryka 36, 345 61 Staňkov

zastoupený: Mgr. Bc. Alexandrem Horákem, starostou

IČO: 00253766 DIČ: CZ00253766

tel: [REDACTED]

datová schránka: xmub3pq

kontaktní osoba: [REDACTED]

[REDACTED]

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.3. Zhotovitel:

ROBSTAV k.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – Modřany
zastoupená: Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře
IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
datová schránka: zpixxe9
kontaktní osoba: [REDACTED]

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany
dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 30.04. 2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: III/19346 Staňkov – Trnkova ulice – rekonstrukce (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 101, SO 103, SO 102A a VON. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 323.596,94 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 126.667,60 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD
bez DPH: 12.731.115,41 Kč
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 196.929,34 Kč bez DPH.
 - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 12.928.044,75 Kč
 - 3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD
bez DPH: 10.180.519,86 Kč
se tímto dodatkem snižuje o částku 14.935,66 Kč bez DPH.
 - 3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 10.165.584,20 Kč
 - 3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD
bez DPH: 2.550.595,55 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 211.865,00 Kč bez DPH.

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 2.762.460,55 Kč

3.5. Vzhledem k tomu, že do stavby vstoupil v jejím závěru jiný subjekt, bylo sjednáno prodloužení termínu na dokončení stavebních prací do 4.12. 2024.

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

- a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
- b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.
- 5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
 - může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
 - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.
- 5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města č. 437 dne 4.12. 2024.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr**
- **Příloha č. 2 - změnový list**

objednatel č. 1:

zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel

podepsáno elektronicky

ROBSTAV k.s.
Ing. Radek Kozák
jednatel komplementáře

podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Město Staňkov
Mgr. Bc. Alexandr Horák
starosta

podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil: [REDACTED] dne 10.12. 2024



Změnový list č.1

Předmět díla:	III/193 46 Staňkov - Trnkova ulice - rekonstrukce				
Objekt:	SO 101 Komunikace, SO 103 Povrchová úprava krytu sil. III/193 46, SO 102A Zpevněné plochy, VON vedlejší a ostatní náklady				
Objednatel č. 1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň				
Objednatel č. 2:	Město Staňkov, Náměstí T.G.Masaryka 36, 345 61 Staňkov				
Zhotovitel:	ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- Modřany				
TDS:	DS engineering PLUS a.s., K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5				
Projektant:	SUDOP Project a.s., Plachého 1007/33, 301 00 Plzeň				
Popis změny: Objednatel SÚSPK - odečet VDZ Z klimatických důvodů již nebude možné provést dopravní zařazení v plastu, objednatel si zajistí v jarních měsících sám. - uliční vpusti Během provádění stavby bylo nutné doplnit dvě uliční vpusti pro dostatečné odvodnění komunikace. - výměna konusů Z důvodu celkového snížení nivelety vozovky bylo nutné u stávacích šachet v komunikaci snížit výšku vstupu, který obnášel vybourání stávajícího konusu a výměnu za nižší zákrytovou desku. - VRN V původním rozpočtu bylo uvažováno, že položky VRN č.3, č.8., č.12., č.14 budou jako ostatní položky VRN hrazeny z 50% objednatelem SÚSPK a z 50% objednatelem město Staňkov. Uvedené položky ale bude komplet hradit pouze objednatel SÚSPK, neboť se jedná o položky spojené výhradně s objekty SÚSPK. Objednatel Město Staňkov - svody Z důvodu vyvedení stávajících svodů jednotlivých nemovitostí přímo na chodník byly při rekonstrukci chodníku zaústěny jednotlivé svody přímo do kanalizace přes geigry. - vjezd navíc 0,010 úprava (u přechodu) U vjezdu ve staničení 0,010 bylo do dohody na místě provedeno rozšíření o jeden vjezd do přílehlé nemovitosti - VÝMĚNA zemních souprav Z důvodu celkového snížení nivelety vozovky bylo nutné u stávacích šoupat a hydrantů v komunikaci snížit výšku vstupu, který obnášel výměnu zemní soupravy za kratší kusy - VRN V původním rozpočtu bylo uvažováno, že položky VRN č.3, č.8., č.12., č.14 budou jako ostatní položky VRN hrazeny z 50% objednatelem SÚSPK a z 50% objednatelem město Staňkov. Uvedené položky ale bude komplet hradit pouze objednatel SÚSPK, neboť se jedná o položky spojené výhradně s objekty SÚSPK.					
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel			
	Jedná se o změnu:	Změna bude řešena podle § 4 odst. § 222 zák. 136/2016			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH			
	náklady na změnu bez DPH	196 929,34 Kč			
	Výše DPH sazba: 21%	41 355,16 Kč			
	náklady na změnu vč. DPH	238 284,50 Kč			
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	12 731 115,41 Kč			
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	12 731 115,41 Kč			
	Objednatel č. 1	Cena díla bez DPH dle SOD	10 180 519,86 Kč		
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	10 180 519,86 Kč		
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	10 165 584,20 Kč		
	Objednatel č. 2	Cena díla bez DPH dle SOD	2 550 595,55 Kč		
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	2 550 595,55 Kč		
Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH		2 762 460,55 Kč			
Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	12 928 044,75 Kč				
Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	15 642 934,15 Kč				
Změny	Objednatel č. 1	Méněpráce celkem bez DPH	-113 217,60 Kč	-14 935,66 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
		Vícepráce celkem bez DPH	98 281,94 Kč		
	Objednatel č. 2	Méněpráce celkem bez DPH	-13 450,00 Kč	211 865,00 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
		Vícepráce celkem bez DPH	225 315,00 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,52			
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano, dokončení stavby do 4.12. 2024, doložení dokladů do 20.12. 2024			
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis		
	Zhotovitel: [redacted]				
	TDS: [redacted]				
	Projektant: [redacted]				
	Objednatel č. 1: [redacted]				
Objednatel č. 2: [redacted]					
Přílohy	Přílohy: Rozpočty ke Změnovému listu č. 1				

Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 1

Název díla: III/193 46 Staňkov - Trnkova ulice rekonstrukce										
MÉNĚPRÁCE										
SO 101 Komunikace - odečet VDZ										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
89	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	1055,00	0,00	-1055,00	43,70	46 103,50	0,00	-46 103,50
90	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	42,00	0,00	-42,00	82,20	3 452,40	0,00	-3 452,40
Celkem Kč										-49 555,90

SO 103 Povrchová úprava krytu sil. III/193 46 - odečet VDZ										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
29	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	1327,00	0,00	-1327,00	43,70	57 989,90	0,00	-57 989,90
30	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	69,00	0,00	-69,00	82,20	5 671,80	0,00	-5 671,80
Celkem Kč										-63 661,70
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-113 217,60

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

SO 101 Komunikace - uliční vpusti										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
11	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	29,16	34,02	4,86	955,00	27 847,80	32 489,10	4 641,30
16	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1011,48	1016,34	4,86	9,80	9 912,50	9 960,13	47,63
17	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5057,40	5081,70	24,30	0,10	505,74	508,17	2,43
19	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4294,73	4303,48	8,75	5,40	23 191,54	23 238,78	47,24
20	174151101	Zásyp -dosyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,62	19,68	2,06	482,50	8 501,65	9 496,15	994,50
21	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	27,91	31,84	3,93	824,00	22 997,84	26 239,87	3 242,03
27	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě UV	m3	0,90	1,01	0,11	2 350,00	2 115,00	2 362,93	247,93
28	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklady a mříže	kus	17,00	19,00	2,00	891,00	15 147,00	16 929,00	1 782,00
29	59223864	prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	17,17	19,19	2,02	150,00	2 575,50	2 878,50	303,00
32	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,90	1,01	0,11	5 070,00	4 563,00	5 097,91	534,91
33	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XF3 otevřený výkop	m3	2,30	2,68	0,38	5 490,00	12 627,00	14 730,17	2 103,17
34	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,27	4,77	0,50	183,00	781,41	873,35	91,94
63	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	15,00	17,00	2,00	4 128,00	61 920,00	70 176,00	8 256,00
64	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	15,15	17,17	2,02	330,00	4 999,50	5 666,10	666,60
65	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	17,00	19,00	2,00	1 930,00	32 810,00	36 670,00	3 860,00
66	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	17,17	19,19	2,02	277,00	4 756,09	5 315,63	559,54
67	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	17,00	19,00	2,00	1 220,00	20 740,00	23 180,00	2 440,00
68	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	17,17	19,19	2,02	245,00	4 206,65	4 701,55	494,90
69	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	17,00	19,00	2,00	1 710,00	29 070,00	32 490,00	3 420,00
70	59224494	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	17,17	19,19	2,02	1 288,00	22 114,96	24 716,72	2 601,76
73	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	17,00	19,00	2,00	2 470,00	41 990,00	46 930,00	4 940,00
74	5524210R	mříž litinová M1 D400 500/500 mm	kus	14,00	16,02	2,02	2 030,00	28 420,00	32 520,60	4 100,60
76	59223874R	kalovy koš pozink. 600	kus	17,00	19,02	2,02	509,00	8 653,00	9 681,18	1 028,18
82	8996231R	Obetonování mříže -UV - betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop vč bednění	m3	5,95	6,65	0,70	4 380,00	26 061,00	29 127,00	3 066,00

114	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	603,94	611,82	7,88	159,00	96 026,94	97 279,70	1 252,77
115	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	603,94	611,82	7,88	5,90	3 563,26	3 609,75	46,49
Celkem Kč:									50 770,91	

SO 101 Komunikace - výměna konusů

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
12	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	10,56	18,66	8,10	955,00	10 084,80	17 820,30	7 735,50
20	174151101	Zásyp -dosyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	17,62	25,72	8,10	482,50	8 501,65	12 409,90	3 908,25
110	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	25,30	26,75	1,45	215,00	5 439,93	5 751,47	311,54
111	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	480,74	508,27	27,53	19,40	9 326,32	9 860,42	534,10
112	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	23,23	24,68	1,45	324,00	7 527,17	7 996,64	469,48
114	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	603,94	605,43	1,49	159,00	96 026,94	96 263,14	236,20
115	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	603,94	605,43	1,49	5,90	3 563,26	3 572,03	8,76
Celkem Kč:									13 203,83	

VON vedlejší a ostatní náklady - změna

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
3	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou - realizace pokládky rezervní chráničky CamelNET SO 401	kč	0,5	1,00	0,50	12 200,00	6 100,00	12 200,00	6 100,00
8	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby vč.provedení geodetického zaměření - realizace pokládky rezervní chráničky CamelNET SO 401	kč	0,5	1,00	0,50	1 100,00	550,00	1 100,00	550,00
12	034503001	Informační tabule na staveništi - SÚS PK cedule	kus	2	4,00	2,00	2 800,00	5 600,00	11 200,00	5 600,00
14	044002000	Revize - realizace pokládky rezervní chráničky CamelNET SO 401	kč	0,5	1,00	0,50	2 400,00	1 200,00	2 400,00	1 200,00
Celkem Kč:									13 450,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:									77 424,74	

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD
SO 101 Komunikace - výměna konusů

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koeficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
1X	891491821	Demontáž šacht.dílce DN 1000 - konusy	ks	3,00	4 630,00	0,52	2 407,60	7 222,80
2X	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová	kus	3,00	1 730,00	0,52	899,60	2 698,80
3X	59224539	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 100/62,5x20cm	kus	3,00	7 010,00	0,52	3 645,20	10 935,60
Celkem Kč:								20 857,20
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								20 857,20
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								98 281,94

Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č. 1

Název díla: III/193 46 Staňkov - Trnkova ulice - rekonstrukce										
MÉNĚPRÁCE										
VON vedlejší a ostatní náklady - změna										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
3	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou - realizace pokládky rezervní chráničky CamelNET SO 401	kč	0,5	0,00	-0,50	12 200,00	6 100,00	0,00	-6 100,00
8	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby vč.provedení geodetického zaměření - realizace pokládky rezervní chráničky CamelNET SO 401	kč	0,5	0,00	-0,50	1 100,00	550,00	0,00	-550,00
12	034503001	Informační tabule na staveništi - SÚS PK cedule	kus	2	0,00	-2,00	2 800,00	5 600,00	0,00	-5 600,00
14	044002000	Revize - realizace pokládky rezervní chráničky CamelNET SO 401	kč	0,5	0,00	-0,50	2 400,00	1 200,00	0,00	-1 200,00
Celkem Kč										-13 450,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-13 450,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.176										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	36,00	6,00	2 112,00	63 360,00	76 032,00	12 672,00
54	87735512R	Montáž +dodáv.-navrtav. sedlo	kus	2,00	4,00	2,00	2 650,00	5 300,00	10 600,00	5 300,00
100	72117331R	Potrubí kanalizační dešťové DN 160 -propojení stávaj.svodu	m	27,00	29,00	2,00	811,00	21 897,00	23 519,00	1 622,00
101	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	27,00	29,00	2,00	250,00	6 750,00	7 250,00	500,00
Celkem Kč										20 094,00

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.183										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	33,00	3,00	2 112,00	63 360,00	69 696,00	6 336,00
54	87735512R	Montáž +dodáv.-navrtav. sedlo	kus	2,00	3,00	1,00	2 650,00	5 300,00	7 950,00	2 650,00
100	72117331R	Potrubí kanalizační dešťové DN 160 -propojení stávaj.svodu	m	27,00	28,00	1,00	811,00	21 897,00	22 708,00	811,00
101	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	27,00	28,00	1,00	250,00	6 750,00	7 000,00	250,00
Celkem Kč										10 047,00

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.255										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	32,50	2,50	2 112,00	63 360,00	68 640,00	5 280,00
54	87735512R	Montáž +dodáv.-navrtav. sedlo	kus	2,00	3,00	1,00	2 650,00	5 300,00	7 950,00	2 650,00
100	72117331R	Potrubí kanalizační dešťové DN 160 -propojení stávaj.svodu	m	27,00	28,00	1,00	811,00	21 897,00	22 708,00	811,00
101	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	27,00	28,00	1,00	250,00	6 750,00	7 000,00	250,00
12	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	7,41	8,61	1,20	955,00	7 076,55	8 222,55	1 146,00
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,02	52,22	1,20	9,80	500,00	511,76	11,76
19	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,51	15,67	2,16	5,40	72,95	84,62	11,66
Celkem Kč										10 160,42

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.227										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	32,50	2,50	2 112,00	63 360,00	68 640,00	5 280,00
100	72117331R	Potrubí kanalizační dešťové DN 160 -propojení stávaj.svodu	m	27,00	28,00	1,00	811,00	21 897,00	22 708,00	811,00
101	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	27,00	28,00	1,00	250,00	6 750,00	7 000,00	250,00
Celkem Kč										6 341,00

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.184										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	32,00	2,00	2 112,00	63 360,00	67 584,00	4 224,00
100	72117331R	Potrubí kanalizační dešťové DN 160 -propojení stávaj.svodu	m	27,00	28,00	1,00	811,00	21 897,00	22 708,00	811,00
101	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	27,00	28,00	1,00	250,00	6 750,00	7 000,00	250,00
Celkem Kč										5 285,00

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.133										
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	33,00	3,00	2 112,00	63 360,00	69 696,00	6 336,00
54	87735512R	Montáž +dodáv.-navrtav. sedlo	kus	2,00	3,00	1,00	2 650,00	5 300,00	7 950,00	2 650,00
Celkem Kč										8 986,00

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.136										
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	33,00	3,00	2 112,00	63 360,00	69 696,00	6 336,00
54	87735512R	Montáž +dodáv.-navrtav. sedlo	kus	2,00	3,00	1,00	2 650,00	5 300,00	7 950,00	2 650,00
Celkem Kč										8 986,00

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.159										
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	32,50	2,50	2 112,00	63 360,00	68 640,00	5 280,00
54	87735512R	Montáž +dodáv.-navrtav. sedlo	kus	2,00	3,00	1,00	2 650,00	5 300,00	7 950,00	2 650,00
100	72117331R	Potrubí kanalizační dešťové DN 160 -propojení stávaj.svodu	m	27,00	28,00	1,00	811,00	21 897,00	22 708,00	811,00
101	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	27,00	28,00	1,00	250,00	6 750,00	7 000,00	250,00
Celkem Kč										8 991,00

SO 102A Zpevněné plochy - svod u č.p.149										
53	8713133R	Montáž a dodav. potrubí z kanaliz. trub plasr. DN 150 SN8 vč.tvarovek +zemní práce vč lože+obsyp pískem+rozs.a prohl +zásyp+vodor.přem .zeminy+popl.za skl..	m	30,00	32,50	2,50	2 112,00	63 360,00	68 640,00	5 280,00
54	87735512R	Montáž +dodáv.-navrtav. sedlo	kus	2,00	3,00	1,00	2 650,00	5 300,00	7 950,00	2 650,00
100	72117331R	Potrubí kanalizační dešťové DN 160 -propojení stávaj.svodu	m	27,00	28,00	1,00	811,00	21 897,00	22 708,00	811,00
101	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	27,00	28,00	1,00	250,00	6 750,00	7 000,00	250,00
Celkem Kč										8 991,00

SO 102A Zpevněné plochy - vjezd navíc 0,010 úprava (u přechodu)										
6	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	146,00	151,00	5,00	103,00	15 038,00	15 553,00	515,00
7	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	15,00	20,00	5,00	101,00	1 515,00	2 020,00	505,00
73	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1170,00	1175,00	5,00	265,00	310 050,00	311 375,00	1 325,00
75	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	239,40	243,44	4,04	121,00	28 967,40	29 456,24	488,84
76	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	111,10	112,11	1,01	121,00	13 443,10	13 565,31	122,21
79	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	195,00	200,00	5,00	259,00	50 505,00	51 800,00	1 295,00
80	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	197,00	202,05	5,05	113,00	22 261,00	22 831,65	570,65
83	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	74,30	74,80	0,50	1 870,00	138 941,00	139 876,00	935,00
94	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	44,90	46,13	1,23	215,00	9 653,50	9 916,88	263,38
95	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	853,10	876,38	23,28	0,30	255,93	262,91	6,98
96	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	44,90	46,13	1,23	324,00	14 547,60	14 944,50	396,90
98	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	589,45	592,49	3,04	159,00	93 721,91	94 205,49	483,58
99	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	589,45	592,49	3,04	5,90	3 477,73	3 495,68	17,94
Celkem Kč:										6 925,48

SO 102A Zpevněné plochy - výměna zemních souprav										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč

11	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně nad stávaj.kanalizací	m3	29,16	47,16	18,00	955,00	27 847,80	45 037,80	17 190,00
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1374,48	1392,48	18,00	9,80	13 469,90	13 646,30	176,40
15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6872,40	6962,40	90,00	0,10	687,24	696,24	9,00
19	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4294,73	4327,13	32,40	5,40	23 191,54	23 366,50	174,96
20	174151101	Zásyp -dosyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,62	35,62	18,00	482,50	8 501,65	17 186,65	8 685,00
21	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	27,91	62,27	34,36	824,00	22 997,84	51 310,64	28 312,80
24	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	2787,00	2805,00	18,00	25,50	71 068,50	71 527,50	459,00
71	89943211R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,00	4,00	1,00	2 040,00	6 120,00	8 160,00	2 040,00
114	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	603,94	638,57	34,62	159,00	96 026,94	101 532,30	5 505,36
115	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	603,94	638,57	34,62	5,90	3 563,26	3 767,55	204,29
Celkem Kč:									62 756,81	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:									157 563,72	

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

SO_01 Komunikace - dopravní zrcadlo

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koeficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
1X	891311811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 - POUZE ZS	ks	18,00	925,00	0,52	481,00	8 658,00
2X	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 - POUZE ZS	ks	18,00	2 010,00	0,52	1 045,20	18 813,60
Celkem Kč:								27 471,60

SO_01 Komunikace - Dopravní zrcadlo

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
3X	42291040	souprava zemní teleskopická pro E2 šoupátka DN 125-150mm Rd 0,7-1,2m	ks	0,00	18,00	18,00	2 237,76	0,00	40 279,68	40 279,68
Celkem Kč:								40 279,68		
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								67 751,28		

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

225 315,00